Qđ deus vbiq⁹ sit & in om̄i tēpore non tñ localis est, non circumscrīptibilis, nec loco nec tpe mouet. &

Lumq; diuina na / turā veraci⁹ & essentia / sit in oī loco et in om̄i tpe. nō tñ mouet p̄ loca vel p̄ tempa / nec tempalis nec localis est. Localis nō ē q̄ penitus non cōscrībit loco. quia nec ita est in vno loco q̄ nō sit in alio. Neq; di / missionem habet: sicut corpus cui sīm lo / cum assignat p̄cipium: medium & finis & aī & retro: dextra & sinistra. surſū & deorsū quod sui interpositione facit distantiā cir / cūstantiū. Duob⁹ nāq; his modis dicit in scriptura aliqd locale siue incircūscripti / ble & ecōuerso. s. v̄l q̄ dimensionē capiēs longitidis: altitudis: & latitudis distantiā facit in loco: vt corpus: vel quia loco diffi / nitur ac determinat: quoniam cū sit alicubi nō vbiq⁹ inueniēt. quod non solum corpo / ri: sed etiam om̄i creato spiritui congruit. Omne ergo corpus omnimodo locale est:

Qđb⁹ modis aliqd dicitur locale vel cir / cūscriptibile.

Chriſ.

De spū creato
q̄ fm alterum
modum nec lo-
cal' nec circum-
scriptib' est fm
alicubi p̄t totus: alibi nō inuenit Nō
aut' ita localis est: vt dimensionē capiēs di-
stantiā in loco faciat. Diuina ḡ sola cēntia
ōno illocalis et incircūscriptibilis est: que
nec locis mouet aliquo mō. s. vel determi-
natione finita: vel dimensionē suscepta: nec
tēporib' s. affectu et cognitiōe. His enīz
duob' modis. s. loco vel tpe firmatio cre-
ature: q̄ longe est a creatorē. Unū Aug'. su-
per Gen. Deus inq̄t oipotens incommuta-
bili eternitate: voluntate: veritate p̄ idē mo-
uet post tēpus creaturam spū: lem: mouet
etīa p̄ tēpus et locū creature corpore: vt eo
motu naturas quas cōdidit administrēt.
Lū ḡ tale aliquid agit: nō debem⁹ opinari
ei⁹ substantiā qua de⁹ est tpe locisq̄ mu-
tabilē: siue p̄ tpe et loco mobilem: cū sit ip-
se et interior omni re: q̄ in ip̄o sunt omnia.
et exterior omni re: q̄ ip̄e est sup oia: et anti-
quior omnibus: q̄ ip̄e idez est ante oia: et
nouior omnib⁹: q̄ ip̄e idez est post oia: scz
post oim initia. Ecce hic apte ostendit
q̄ nec locis nec tēporib⁹ mutat̄ vel mo-
uetur deus. Spūalis aut̄ creature p̄ tēpus
mouet: corporalis p̄ etiam p̄ tēpus et locū:
Quid sit mutari fm tempus. k

Augusti.

Q̄ de⁹ est ste-
rior: antiquior: et
nouior: omnibus

Spūs vero creat⁹ quodāmō est localis: et
quodāmō nō est localis. Localis quidem
dicit: q̄ diffinitiōe loci terminat: qm̄ cum
sc̄ptib⁹ est fm alicubi p̄t totus: alibi nō inuenit Nō
aut' ita localis est: vt dimensionē capiēs di-
stantiā in loco faciat. Diuina ḡ sola cēntia
ōno illocalis et incircūscriptibilis est: que
nec locis mouet aliquo mō. s. vel determi-
natione finita: vel dimensionē suscepta: nec
tēporib' s. affectu et cognitiōe. His enīz
duob' modis. s. loco vel tpe firmatio cre-
ature: q̄ longe est a creatorē. Unū Aug'. su-
per Gen. Deus inq̄t oipotens incommuta-
bili eternitate: voluntate: veritate p̄ idē mo-
uet post tēpus creaturam spū: lem: mouet
etīa p̄ tēpus et locū creature corpore: vt eo
motu naturas quas cōdidit administrēt.
Lū ḡ tale aliquid agit: nō debem⁹ opinari
ei⁹ substantiā qua de⁹ est tpe locisq̄ mu-
tabilē: siue p̄ tpe et loco mobilem: cū sit ip-
se et interior omni re: q̄ in ip̄o sunt omnia.
et exterior omni re: q̄ ip̄e est sup oia: et anti-
quior omnibus: q̄ ip̄e idez est ante oia: et
nouior omnib⁹: q̄ ip̄e idez est post oia: scz
post oim initia. Ecce hic apte ostendit
q̄ nec locis nec tēporib⁹ mutat̄ vel mo-
uetur deus. Spūalis aut̄ creature p̄ tēpus
mouet: corporalis p̄ etiam p̄ tēpus et locū:
Quid sit mutari fm tempus. k

Mutari aut p̄ tem-
pus est variari fm q̄litates interiores vel
exteriores q̄lunt in ip̄a re que mutatur: vt
qm̄ suscipit vicissitudinē gaudi⁹: dolor⁹: sci-
entia: obliuionis: vel variationē forme: si-
ue alicui⁹ q̄litas exterioris. Hec enī muta-
tio q̄ sit fm tps: variatio est q̄litatū q̄ sit
i corporali v̄l spūali creature: et iō vocat tps.
Opinio quorundā qui dicunt sp̄i-
ritus creatos nō moueri loco nec
esse locales. l

De mutatione v̄o-
loci magna inter conquirētes disceptatio
versaf. Sunt enī qui dicūt nullū spūm ali-
quo mō posse mutari loco: ab oī spū locum
vniuersaliter remouere volentes: qm̄ fm
dimensionē tm̄ et circūscriptionē locū con-
stare afferunt: atq̄ id solū esse locale: vel in
loco esse dicūt q̄ dimensionē recipit et di-
stantiā in loco facit. Et hoc dicunt Augu-
senfisse mutationē tēpis tm̄ spirituali crea-
ture tribuentē: loci vero et tēpis corpore. m

Aug. Abba p̄
dicta p̄ se face
re dicunt.

Sed ut supra dixi

mus: duplicit̄ dicit res esse localis vel cir-
cūscriptibilis. s. vel q̄ dimensionē recipit
et distantia facit: vel q̄ loci termino diffini-
tur: quoq; vtrūq; cōuenit corporee creatu-
re: alterū vero tm̄ spūali. Nā vt supra dixi
mus corporalis creatura ita est local' vel cir-
cūscriptibilis q̄ determinat diffinitiōe lo-
ci: et q̄ dimensionē recipiens distantia fa-
cit. Spūalis v̄o tantū diffinitiōe loci p̄clu-
dit: cu ita sit alicubi q̄ nō alibi Sed nec di-
mensionē recipit: nec distantiam in loco fa-
cit: q̄ si multi essent spūs hic: non eo coan-
gustarent locū: quo min⁹ de corporib⁹ cō-
tinaret. Ideo q̄ Aug'. attribuit mutatio-
nē loci corpori: non spiritui: q̄ licet spirit⁹
transeat de loco ad locū: nō tm̄ ita vt dimē-
sionibus circūscript⁹ interpositione sui fa-
ciat distantia circūstantiū sicut corpus.

Cōclusio ex p̄dictis q̄ spirit⁹ crea-
ti sunt locales et circūscriptibiles
quodāmodo. Spūs vero dei om-
nino incircūscriptibilis. n

But ergo spiritus

creati in loco: et transeat de loco ad locum,
et quodāmō locales et circūscriptibiles: nō
omni co mō quo creature corpore. Spirit⁹
aut̄ increat⁹ qui de⁹ est: in loco quidē est et
in omni loco: sed oī illocalis et incircū-
scriptibilis. Unū Beda sup Lucaz ait: Lū Beda

ad nos angeli veniūt: sic exterius implet
ministeriū: vt tm̄ ante deū interius p̄ p̄tem
plationē assistant: q̄ et si angelus est spū
circūscriptus: sumus tm̄ spūs q̄ de⁹ est: in-
circūscriptus est: intra quē currat angelus
quocūq; mittat̄ Ecce hic dicit q̄ spūs an-
gelicus circūscriptus est. Spūs aut̄ q̄ de⁹
est incircūscriptus. Alibi etī Ambro. di-
stantiā ostendēs inter spūm increatū et spi-
ritū creatū dicit seraphin de loco ad locū
transire inquiēs ita in li. detri. Dicit Esa-
ias: q̄ missus est ad me vñus de seraphin.
Et spūs quidē sanct⁹ dicit missus: s̄ sera-
phim ad vñū: spūs v̄o ad oēs. Seraphim
mittit in ministerio: spūs op̄at ministeriū
Seraphim de loco ad locū transit. Nō enī
cōplet oia: s̄ ip̄e replef a spiritu. Hic apte
ostendit q̄ angeli quodāmō locales sunt.
Cum repetitione supiorum cōfir-
mat autoritatib⁹ deū esse vbiq;
sine locali motu. d